¡RESERVA LAS FECHAS!
Únete a nosotros en los eventos que marcarán las Audiencias de las ONG sobre los ODM los días 14 y 15 de junio, que incluyen una Concentración de los Pueblos: Marchando por el Mundo que Queremos
EL MUNDO QUE QUEREMOS 2015

Estados miembro, representantes de la ONU y de la sociedad civil están invitados a asistir

Los eventos incluyen:

Sesión de bienvenida/Intercambio de información/Reunión previa a la marcha de las OSC

14 de junio: 8:30 h., Church Center Chapel, 1ª Av. y 44 Nueva York 
Marcha por el Mundo que Queremos - Acabar con la Pobreza Ya

14 de junio: 9:00 h. – 9:45 h., Church Center en la ONU (comienza en 1ª Av. y 44)

Día 1 de Resumen de Sesiones: Panel con distinguidos expertos, seguido de recepción 14 de junio de 18-19 h., Church Center Tillman Chapel; 19-20 h. en 2º piso

Día 2 – Resumen/Informes de avances/Intercambio de información

15 de junio: 8:30 h., Church Center Chapel, 1ª Av. y 44 Nueva York 

Más datos en breve. Por más información, contactar rajiv@whiteband.org Organizadores: 
Oficina Metodista Unida de las Naciones Unidas; División de Mujeres Metodistas Unidas; CIVICUS - Jeff Huffines jvhuffines@gmail.com  CONGO – Levi Bautista LBautista@ngocongo.org Equipo de Trabajo Feminista GCAP-Rosa Lizarde rosaencasa@aol.com ITUC-Gemma Ababa gemma.adaba@ituc-csi.org Joe Foley jpfcm@verizon.net Religiones por la Paz – Deepika Singh dsingh@religionsforpeace.org, Save the Children – Sue Rooks sue.rooks@save-children-alliance.org WaterAid – Jonathan Rich jrich@wateraidamerica.com World

Consejo de Iglesias – Chris Ferguson Christopher.Ferguson@wcc-coe.org GCAP - Rajiv Joshi rajiv@whiteband.org UN Church Center Capellán Kathleen Stone
